
Saison 2024 /2025

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13H45 Heure de début de la rencontre : 14H40

Heure de fin de la rencontre : 17H43

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     4

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A

Starter 2 A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages B

Juge aux virages B

C Ligne 1

C Double ligne 1

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

B Volante

REMARQUES :
SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

8 forfaits le jour même

DE CLOEDT Richard

RIVOALEN Trieg

AUDOUX-DAVIOT Claudine UFOLEP

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury

DE CLOEDT Richard SCB

COCV

4ème journée qualificative 

EGREVILLE 09/03/25

PERRITAZ Isabelle SCB PERRITAZ Floriane SCB

SOCCARD Bérénice CNCL

PUCCIARELLI Claudine COCV

MONTAILLIE Christelle adjointe SCB

SOCCARD Victor CNCL

RIVOALEN Valérie COCV

PUCCIARELLI Marc COCV

PUCCIARELLI Marc COCV

SCB

RIVOALEN Trieg COCV

GEROME Sandrine

VILAS ROJAS Ivan COCV

SCBSEBAN Jean-Feédéric

SCB

28 73

HERAULT Vincent

DELAITRE Parice COCV 28 82

VAVON Loïc COCV 28 73

SCB 28 69

BOULLERAY Olivier CNCL 28 66

STRADY Nelly USP 28 69

MOGER Arnaud COCV

SOCCARD Marie-Hélène CNCL 28 61

Chronomètreurs MORET 28 94

GUISTEL Warren MORET 28 78

PERRITAZ Nicolas



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 02 30 00 02 13 19 76

C : 11 - 12 ans

1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 40 00 01 32 08 231

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 35 00 01 32 52 227

3 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 01 36 00 01 36 30 202

4 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 01 50 00 01 43 33 163

5 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 01 54 20 01 48 29 142

6 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 01 55 00 01 50 17 134

NC Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 39 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 18 55 01 16 63 401

2 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 01 28 00 01 27 53 269

3 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 27 68 01 29 58 251

4 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 01 37 88 01 31 76 233

5 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 39 72 01 38 92 186

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 01 20 59 01 19 46 359

2 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 01 25 00 01 24 77 296

3 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 01 39 57 01 34 25 215

4 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 01 39 25 01 40 99 175

F : 17 - 19 ans

1 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 31 00 01 35 49 207

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 18 61 01 23 11 314

2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 35 00 01 40 43 178

H : 30 ans et plus

1 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 01 58 00 01 56 93 112



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 01 44 00 01 37 60 136

2 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 02 00 00 01 47 84 101

C : 11 - 12 ans

1 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 01 50 00 01 41 11 122

2 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 01 55 00 01 46 79 104

3 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 01 50 00 01 51 77 90

4 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 02 20 00 02 00 82 71

NC Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 02 10 00 Disq NI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 20 85 01 21 27 236

2 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 26 79 01 26 87 193

E : 15 - 16 ans

1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 16 42 01 11 32 349

2 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 15 00 01 12 01 340

3 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 01 31 83 01 27 85 187

4 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 37 06 01 28 55 182

5 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 01 45 00 01 39 03 130

F : 17 - 19 ans

1 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 13 38 01 13 70 317

2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 21 00 01 20 96 239

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 01 10 97 01 13 39 321

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 13 03 01 14 77 303

2 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 16 71 01 17 03 277

3 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 30 00 01 20 10 247

4 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 31 06 01 36 18 142

5 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 01 55 69 01 55 50 82

6 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 02 05 00 02 08 15 60



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 44 00 00 44 13 140

2 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 00 49 15 00 46 85 117

3 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 00 49 65 00 49 83 97

NC Palaiseau ROBILLARD_Giulia 091_91566080 F 2015 00 54 22 Forfait 0

NC Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 00 46 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 00 37 00 00 38 57 210

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 38 00 00 39 11 201

3 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 00 40 67 00 39 56 194

4 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 00 45 00 00 45 80 125

NC Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 00 44 25 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 00 38 01 00 35 78 263

2 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 00 34 00 00 36 70 243

3 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 35 98 00 36 80 241

4 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 39 00 00 37 80 223

5 Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 00 41 00 00 38 78 206

6 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 00 43 63 00 43 85 142

NC Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 38 42 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 00 37 00 00 37 38 230

F : 17 - 19 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 32 58 00 32 11 364

2 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 32 00 00 32 54 349

3 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 34 00 00 35 63 266

H : 30 ans et plus

1 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 00 39 00 00 39 51 195



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 00 40 47 00 39 67 133

2 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 00 45 00 00 41 19 118

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 35 00 00 35 42 187

2 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 36 00 00 35 82 180

3 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 00 40 00 00 39 69 133

4 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 00 48 14 00 45 67 87

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 29 00 00 30 47 293

2 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 31 00 00 32 23 248

3 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 00 33 36 00 33 55 220

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 27 00 00 30 21 301

F : 17 - 19 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 26 00 00 27 86 384

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 28 26 00 29 42 326

3 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 35 99 00 31 49 266

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 27 88 00 28 33 365

H : 30 ans et plus

1 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 32 91 00 34 36 205

2 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 00 45 74 00 43 60 100



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 57 00 01 57 96 99 00 50 98

2 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 48 00 02 02 88 87 00 55 36

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 30 27 01 29 01 230 00 41 61

2 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 02 10 00 01 50 54 120 00 49 98

3 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 01 55 00 01 55 82 104 00 49 49

F : 17 - 19 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 23 05 01 23 33 281 00 38 11



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01  19 00 01 19 84 218 00 36 28

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 55 00 01 35 79 126 00 41 86

F : 17 - 19 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 13 00 01 18 14 232 00 35 24

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 14 56 01 22 11 200 00 36 50

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 09 79 01 15 39 259 00 32 66



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Palaiseau KIRATI_ Daniya Emna 091_91596148 F 2016 00 55 00 01 11 71 63

B : 9 - 10 ans

1 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 56 00 00 53 77 149

2 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 01 00 00 00 57 48 122

3 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 01 10 00 01 09 30 69

NC Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 51 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 37 00 00 47 66 215

2 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 00 49 93 00 49 93 187

3 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 00 49 00 00 51 94 166

4 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 00 56 00 00 55 03 139

5 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 01 02 00 01 04 52 86

D : 13 ans - 14 ans

1 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 00 44 38 00 42 39 305

2 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 00 45 00 00 48 02 210

3 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 00 52 57 00 48 57 203

4 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 00 50 00 00 58 87 114

NC Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 00 50 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 00 41 30 00 42 58 301

2 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 00 49 70 00 48 49 204

3 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 00 46 06 00 48 69 201

NC Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 45 60 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 40 30 00 41 57 324

2 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 46 81 00 48 10 209

G : 20 - 29 ans

1 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 46 00 00 49 76 189

H : 30 ans et plus

1 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 00 48 00 00 52 50 160

2 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 00 52 00 00 55 63 135

NC Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 00 55 00 Forfait 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 00 51 46 00 53 22 106

2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 00 54 00 00 53 36 105

C : 11 - 12 ans

1 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 00 52 70 00 49 53 132

2 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 00 56 00 00 54 61 98

3 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 05 00 01 02 40 66

NC Palaiseau ROBILLARD_Loris 091_91477904 G 2013 01 00 00 Disq VI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 40 00 00 41 30 228

2 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 40 00 00 41 51 225

3 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 41 81 00 42 33 212

4 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 00 46 51 00 44 67 180

5 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 34 00 00 45 40 172

E : 15 - 16 ans

1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 38 44 00 37 99 293

2 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 00 41 64 00 41 85 219

3 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 41 00 00 43 06 201

4 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 00 46 69 00 43 97 189

F : 17 - 19 ans

1 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 38 00 00 38 16 289

2 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 36 00 00 41 62 223

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 00 36 73 00 37 27 310

2 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 38 25 00 37 98 293

3 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 00 40 00 00 39 14 268

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 43 60 00 44 29 185

2 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 01 00 62 00 54 88 97

3 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 00 57 54 00 55 32 95



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 02 10 00 01 55 90 107 00 54 30

2 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 02 30 00 02 08 91 77 01 02 30

C : 11 - 12 ans

1 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 01 40 00 01 43 26 151 00 53 17

2 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 01 50 00 01 53 36 114 00 56 88

3 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 01 51 81 01 54 65 110 00 53 25

4 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 02 20 00 01 55 83 107 00 54 33

5 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 02 06 06 01 58 98 98 00 57 92

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 18 53 01 16 91 366 00 37 55

NC Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 01 58 45 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 01 23 00 01 26 07 261 00 40 85

F : 17 - 19 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 20 70 01 24 01 281 00 41 61

2 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 22 00 01 24 65 274 00 41 43

3 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 33 00 01 37 71 178 00 47 11

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 20 00 01 28 12 243 00 44 16

2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 41 00 01 42 67 153 00 49 76

H : 30 ans et plus

1 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 02 01 00 01 53 45 114 00 56 72

2 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 02 20 00 02 14 21 68 01 01 11



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 01 45 00 01 37 75 125 00 48 78

NC Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 01 59 00 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 34 00 01 31 83 150 00 44 53

2 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 01 34 00 01 33 01 145 00 47 30

3 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 02 05 00 01 42 70 107 00 49 99

4 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 02 15 00 02 01 85 64 00 56 14

5 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 02 10 00 02 03 36 62 00 57 17

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 19 00 01 14 82 278 00 35 67

2 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 19 00 01 18 57 240 00 39 04

3 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 01 55 00 01 45 85 98 00 50 67

H : 30 ans et plus

1 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 25 00 01 36 35 130 00 46 50

2 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 01 53 33 01 54 41 77 00 56 30

3 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 02 00 00 02 28 48 35 01 09 85

NC Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 20 95 Disq VI 0

NC Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 33 00 Forfait 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Palaiseau KIRATI_ Daniya Emna 091_91596148 F 2016 00 55 00 01 03 51 66

B : 9 - 10 ans

1 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 00 54 00 00 50 83 128

2 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 55 00 00 51 29 125

3 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 00 54 09 00 51 42 124

C : 11 - 12 ans

1 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 00 46 00 00 44 63 190

2 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 00 54 00 00 53 90 108

NC Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 01 00 00 Forfait 0

NC Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 49 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 39 16 00 37 36 324

2 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 42 05 00 41 38 238

3 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 00 42 55 00 41 90 229

4 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 00 50 00 00 50 21 133

NC Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 00 50 00 Forfait 0

NC Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 47 18 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

NC Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 5430 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 43 00 00 44 19 196

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 00 32 00 00 38 65 292

2 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 41 00 00 45 52 179

H : 30 ans et plus

NC Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 01 00 00 Forfait 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 00 48 00 00 51 76 79

C : 11 - 12 ans

1 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 44 42 00 44 70 122

2 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 00 50 13 00 47 24 104

3 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 00 53 00 00 48 68 95

4 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 01 00 00 00 57 11 58

5 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 00 00 00 59 74 51

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 36 00 00 36 24 230

2 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 37 01 00 37 00 216

3 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 38 00 00 40 69 162

E : 15 - 16 ans

1 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 00 41 00 00 45 64 115

F : 17 - 19 ans

NC Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 00 43 00 Disq NI 0

NC Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 39 00 Disq NI 0

G : 20 - 29 ans

1 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 00 37 00 00 34 70 262

2 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 00 33 12 00 35 01 255

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 41 68 00 43 64 132



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 57 37 01 58 80 144 00 54 50

NC Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 51 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie LEURIDAN_Nahia 077_97091581 F 2010 01 58 55 01 50 46 179 00 52 86

NC Brie BOUNIZAR_Inès 077_97093251 F 2011 01 38 90 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 01 39 00 01 40 50 238 00 46 95

NC Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 42 60 Forfait 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson SUEUR-BETZ_Loïs 077_97097487 G 2015 01 50 00 01 41 61 163 00 48 67

2 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 01 53 57 01 55 63 111 00 53 47

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau ROBILLARD_Loris 091_91477904 G 2013 02 30 00 01 57 44 106 00 55 65

2 Palaiseau YORDANOV_Momchil 091_91583367 G 2013 02 00 00 02 09 11 79 01 00 67

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 01 27 81 01 31 61 223 00 43 85

F : 17 - 19 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 15 00 01 18 48 355 00 36 79

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 20 76 01 23 30 297 00 38 75

3 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 01 18 00 01 38 94 177 00 44 87

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 18 82 01 21 64 316 00 37 61

2 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 26 19 01 26 01 270 00 40 47

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 24 30 01 25 47 275 00 39 86

2 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 35 73 01 35 88 195 00 43 68

3 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 01 36 69 01 40 70 168 00 47 05



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 01 15 00 01 13 59 36

NC Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 00 59 00 Forfait 0

NC Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 48 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 00 55 00 00 47 55 134

2 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 00 47 00 00 47 97 131

3 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 00 58 28 00 50 34 113

4 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 00 53 00 00 52 27 101

5 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 01 10 00 00 54 27 90

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 34 58 00 33 73 377

2 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 00 46 97 00 40 49 218

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 00 36 00 00 36 22 304

2 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 00 45 00 00 46 48 144

F : 17 - 19 ans

1 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 38 00 00 40 43 219

2 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 44 00 00 46 78 141

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 00 37 03 00 37 88 266

2 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 43 00 00 46 38 145

H : 30 ans et plus

1 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 00 45 00 00 56 48 80



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 01 00 00 01 02 95 41

C : 11 - 12 ans

1 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 42 32 00 41 55 143

2 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 40 00 00 42 24 136

3 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 43 00 00 42 77 131

4 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 01 05 00 00 47 36 96

5 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 00 55 00 00 55 85 59

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 33 00 00 32 93 288

2 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 35 00 00 35 16 236

3 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 45 05 00 42 61 132

E : 15 - 16 ans

1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 32 20 00 30 57 360

2 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 35 00 00 37 75 191

3 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 00 50 00 00 47 93 93

F : 17 - 19 ans

1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 31 36 00 30 52 361

2 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 31 85 00 32 73 293

G : 20 - 29 ans

1 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 34 43 00 37 17 200

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 30 79 00 31 85 318

2 Egreville KRAFFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 32 00 00 33 29 278

3 Brie GEROME_Franck 077_97083146 G 1971 00 42 48 00 47 38 96

4 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 00 55 72 00 55 00 61

5 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 01 00 00 01 32 36 13



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 01 56 00 01 40 70 124 00 49 35

2 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 01 51 18 01 43 83 113 00 49 43

NC Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 01 57 00 Forfait 0

NC Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 35 00 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 27 00 01 30 63 170 00 43 14

2 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 01 46 64 01 41 11 122 00 46 17

3 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 01 47 00 01 47 66 101 00 49 40

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 18 05 01 20 56 242 00 36 93

2 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 01 23 82 01 20 82 240 00 37 85

3 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 26 32 01 27 85 187 00 42 30

4 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 01 29 00 01 27 99 186 00 42 08

5 Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 01 40 00 01 33 99 152 00 44 62

NC Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 01 40 00 Forfait 0

NC Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 01 27 77 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 01 09 28 01 08 94 387 00 32 56

2 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 01 28 68 01 24 36 211 00 39 61

3 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 01 30 34 01 32 11 162 00 42 99

F : 17 - 19 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 11 80 01 11 95 340 00 34 61

2 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 01 20 03 01 23 48 218 00 40 03

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 08 16 01 11 68 344 00 34 61

2 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 20 00 01 24 08 213 00 10 36

H : 30 ans et plus

1 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 01 32 00 01 43 00 116 00 46 25

NC Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 01 50 00 Forfait 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 01 34 38 01 24 87 148 00 39 89

2 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 28 16 01 25 93 143 00 40 15

3 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 01 45 00 01 44 64 79 00 48 30

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 10 00 01 11 60 247 00 33 90

2 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 15 00 01 14 17 222 00 35 45

3 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 01 29 85 01 19 54 180 00 36 11

4 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 16 18 01 20 23 175 00 36 31

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 24 06 01 11 75 245 00 35 36

2 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 01 33 48 01 24 25 151 00 40 07

F : 17 - 19 ans

1 Egreville DURAND_Arnaud 077_87435841 G 2007 01 01 00 01 17 97 191 00 35 30

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 01 01 00 01 03 27 358 00 31 28

2 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 01 10 00 01 05 85 317 00 31 98

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 12 64 01 14 29 221 00 35 17



UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 09/03/25

8 x 50m Papillon Mixte
Clt Club Tps Réalisé Temps 1er R

C : 11 - 12 ans

1 Brie Ghisoli F - Pautrat M - Chinappi A - Vaquier L - Perritaz J - Perthuis A - Gerome T - Pillard C 04 46 74 00 32 34

2 Cesson KerebelL F - VIioux Harand K - BensiZ - Vioux Harand N - Moger C - Martin C - Loger C - Van Wymeersch M 05 02 55 00 39 76

3 Moret Seine et Loing Paré R - Schnyder Caprin S - Bricquir H - Villermin G - Herault Olivares L - Aguera J - Le Floch M - Cioni C 05 35 90 00 35 91

NC Egrevillle Bodimbourg F - Albriet M - Savary A - Boucher L - Courson M - Faliu D -  - Parlier A - Guerin L 05 35 02 00 47 85

Nom_Prénom


